
Ietaupiet eleganti
Šis elegantais antracīta krāsas Philips griestu gaismeklis aicina jūs

ērti iekārtoties ar labu grāmatu patīkamā apgaismojumā. Tas

izstaro silti baltu un energoefektīvu gaismu, uzreiz padarot jūsu

dārzu vai terasi pievilcīgāku.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Īpaši ilgs spuldzes kalpošanas laiks

• Enerģijas taupīšana

Moderns dizains jūsu dārzā

• Izvēlieties mūsdienīgu stilu

• Izvēlieties ārpustelpu griestu gaismekļus

• Augstas kvalitātes alumīnijs un augstvērtīgi mākslīgie materiāli

Noskaņas un ērtību apvienojums

• Omulīgas siltas, baltas gaismas spīdums

Īpašās iezīmes

• Var uzstādīt pie sienas vai griestiem.

• Vienkārša uzstādīšana katram lietojumam

• Izmantošanai ārā

Sienas lampa

Ekorežīmi

Skies

antracīta

17184/93/16



Izceltie produkti
Īpaši ilgs spuldzes kalpošanas laiks

Ietverta Philips spuldze ar īpaši ilgu
kalpošanas laiku, līdz 20 000 stundu.

Enerģijas taupīšana

Šis Philips gaismeklis ietaupa enerģiju
salīdzinājumā ar parastajiem gaismas
avotiem, palīdzot ietaupīt līdzekļus par
elektrības rēķinu un saglabāt vidi.

Izvēlieties mūsdienīgu stilu
Izstrādāts Eiropā. Šim gaismeklim ir
unikāls dizains, lai jūs varētu piešķirt
pagalmam mūsdienīgu izskatu.

Izvēlieties griestu gaismekļus
Padariet savu pagalmu iespaidīgāku ar
šo griestu gaismekli, kas ir ideāli
piemērots mājas ieejas vai terases
izgaismošanai.

Augstas kvalitātes materiāls
Šis Philips gaismeklis ir izgatavots tieši
ārpustelpu apgaismojumam. Tas ir
izturīgs un paredzēts ilgstošai darbībai,
tāpēc šis gaismeklis izgaismos jūsu
dārzu katru nakti. Tas izgatavots no
augstas kvalitātes lieta alumīnija un
augstvērtīgas sintētikas.

Omulīga silti balta gaisma

Philips Outdoor ir āra lampu klāsts, kas
rada brīnišķīgu siltu gaismu. Gaismas
krāsas temperatūra ir 2700 kelvinu. Tā
nodrošina lielu gaismas daudzumu
skaidrai redzamībai, lai jūs varētu brīvi
izmantot piemājas teritoriju arī pēc
tumsas iestāšanās, un atpūsties, zinot,
ka teritorijā visu nakti būs droši
uzturēties.

Uzstādīšana pie sienas un griestiem

Uzstādiet šo lampu kā sienas lampu vai
griestu lampu vēlamajā veidā.

Vienkārši uzstādāms
Šis gaismeklis un tā stiprinājumi
paredzēti vienkāršai uzstādīšanai, viss
nepieciešamais iekļauts iepakojumā,
piemēram, Torx atslēga un Torx
skrūvgriezis. Tāpat sniegti precīzi
norādījumi par produkta uzstādīšanas
vietu un atbilstošā informācija par
ūdensizturības IP pakapēm.

Izmantošanai ārā

Šī Philips āra lampa ir īpaši izstrādāta
mitrai ārpustelpu videi, un tai ir veiktas
rūpīgas pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. IP pakāpi raksturo divi
skaitļi: pirmais attiecas uz aizsardzības
līmeni pret putekļiem, bet otrs – uz
aizsardzības līmeni pret ūdeni. Šim
gaismeklim ir IP44: tas ir aizsargāts pret
ūdens uzšļakstīšanos. Tas ir izplatīts
gaismeklis, lieliski piemērots
vispārīgam lietojumam pagalmā.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: antracīta

• Materiāls: Alumīnijs

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

• Ideāli piemērots piestiprināšanai pie
sienas un griestiem: Jā

17184/93/16



Dārzs

• Dārzs: Aizmugures pagalms,
Priekšpagalms

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Sienas lampa

• Acu komforts: Nē

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 8,1 cm

• Garums: 26 cm

• Neto svars: 1,000 kg

• Platums: 26 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 10 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos (slēpta): 1 620 lm

• Iekļautās spuldzes gaismas atdeve
lūmenos: 810 lm

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 65 W

• Spuldzes tehnoloģija: 230 V
• Gaismas krāsa: silti balta

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Nē

• Iebūvēta LED: Nē

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: A

• Gaismeklis ir saderīgs ar spuldzēm,
kuru klase ir: A+ līdz E

• Spuldžu skaits: 2

• Stiprinājums/patrona: E27

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 14
W

• Maksimālās jaudas vatos rezerves
spuldzes: 14 W

• IP kods: IP 44

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

• Nomaināms gaismas avots: Jā

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718291444350

• Neto svars: 1,000 kg

• Bruto svars: 1,240 kg

• Augstums: 279,000 mm

• Garums: 95,000 mm

• Platums: 274,000 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915002147302

17184/93/16

Izlaides datums:
2021-10-12
Versija: 0.710

© 2021 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


